АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
27.12.2017                                                                                           № 91-п
Об отмене постановления
Руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. Постановление муниципального образования Белогорский сельсовет от 15.08.2012  № 90-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области,  и членов их семей на официальной сайте муниципального образования Белогорский  сельсовет Беляевского района  в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» признать утратившим силу.

        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                В.А.Евдокимов